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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Verán
Ourense | Rosario Dueñas, 05-07/07/2024, P50 Elec.

Prueba 36 Fem., 50m Espalda Absoluto Femenino
07/07/2024 Resultados Prelim

Clasificación Edad Tiempo ABSO JUNI

Junior Femenino

1. BORRAZAS RODRIGUEZ, Noa 16 SPORTING CASINO 31.41 - 19,00 A
2. EIJO GIL, Naiara 18 C. N. PONTEAREAS 31.72 - 16,00 A
3. SÁNCHEZ BELLO, Eva 17 C. N. ARTEIXO 32.33 - 14,00 A
4. MARTINEZ OTERO, Eva 16 C. N. MOS 32.49 - 13,00 A
5. BLANCO ROUCO, Carmen 18 VIGO RIAS BAIXAS 32.53 - 12,00 B
6. BORGE JUSTE, Ines 18 C. N. PONTEAREAS 33.38 - 11,00 B
7. SUAREZ RIPOLL, Lia 17 CIDADE SANTIAGO 33.43 - 10,00 B
8. BLANCO MENDEZ, Claudia 16 PABELLON OURENSE 34.59 - 9,00
9. LOPEZ FRANCO, Maria 17 A. D. FOGAR 34.98 - 8,00

10. LEMA SIMAL, Nuria 17 C. N. ARTEIXO 35.23 - 7,00
11. DE CARLOS TOBIO, Begoña 16 VIGO RIAS BAIXAS 35.30 - 6,00
12. ALONSO GARCÍA, María 16 CIDADE SANTIAGO 35.36 - 5,00
13. ROIS PRADO, Marta 16 C. N. PORTAMIÑA 35.67 - 4,00
14. NUÑEZ PARDO, Laura 16 VIGO RIAS BAIXAS 35.72 - -
15. CARRASCO DE CASTRO, Ana 17 C. MARINA FERROL 35.92 - 3,00
16. PRIETO CANTEIRO, Alba 17 C. N. PORTAMIÑA 35.99 - 2,00
17. PARDO PIÑEIRO, Maria 18 C. FLUVIAL LUGO 36.01 - 1,00
18. MELLID LOSADA, Anxela 17 C. N. GALAICO 36.15 - -
19. OTERO RICO, Rosette 16 C. N. PONTEAREAS 36.29 - -
20. SAAVEDRA BUIDE, Paula 17 C. N. PORTAMIÑA 36.33 - -
21. VILLAR ARCEO, Iria 16 C. N. CORUÑA 37.32 - -
22. LÓPEZ DEZA, Candela 16 C. N. ARTEIXO 37.47 - -

Absoluto Femenino

1. CERNADAS GONZALEZ, Ana 20 C. FLUVIAL LUGO 30.51 - - A
2. FEIJOO GOMEZ, Eva 20 PABELLON OURENSE 31.14 - - A
3. BORRAZAS RODRIGUEZ, Noa 16 SPORTING CASINO 31.41 - 19,00 A
4. SOLER LOMBA, Rosalía 24 RCN VIGO 31.67 - - A
5. CAMBA PRADA, Alexia 19 PABELLON OURENSE 31.69 - - A
6. EIJO GIL, Naiara 18 C. N. PONTEAREAS 31.72 - 16,00 A
7. SÁNCHEZ BELLO, Eva 17 C. N. ARTEIXO 32.33 - 14,00 A
8. MARTINEZ OTERO, Eva 16 C. N. MOS 32.49 - 13,00 A
9. BLANCO ROUCO, Carmen 18 VIGO RIAS BAIXAS 32.53 - 12,00 B

10. MARTÍNEZ NOVOA, Ángela 20 RCN VIGO 32.78 - - B
11. GONZALEZ GONZALEZ, Iara 15 VIGO RIAS BAIXAS 32.86 - - B
12. GIL GARNACHO, Carlota 15 SPORTING CASINO 33.26 - - B
13. BORGE JUSTE, Ines 18 C. N. PONTEAREAS 33.38 - 11,00 B
14. SUAREZ RIPOLL, Lia 17 CIDADE SANTIAGO 33.43 - 10,00 B

GUNCHE BARREIRO, Sabela 20 C. N. REDONDELA 33.43 - - B
16. MACÍAS FERNÁNDEZ, Miriam 15 C. N. ARTEIXO 33.81 - - B
17. BLANCO MENDEZ, Claudia 16 PABELLON OURENSE 34.59 - 9,00
18. CHANS FANEGO, Paula 21 C. N. FERROL 34.68 - -
19. SALVANTE LAGO, Ainhoa 21 C. N. FERROL 34.69 - -
20. GUERRA RODRIGUEZ, Zaida 14 PABELLON OURENSE 34.75 - -
21. ALFAYA RAFAEL, Julia 19 C. N. REDONDELA 34.97 - -
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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Verán
Ourense | Rosario Dueñas, 05-07/07/2024, P50 Elec.

Prueba 36, Fem., 50m Espalda, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificación Edad Tiempo ABSO JUNI

22. LOPEZ FRANCO, Maria 17 A. D. FOGAR 34.98 - 8,00
23. LEMA SIMAL, Nuria 17 C. N. ARTEIXO 35.23 - 7,00
24. DE CARLOS TOBIO, Begoña 16 VIGO RIAS BAIXAS 35.30 - 6,00
25. ALONSO GARCÍA, María 16 CIDADE SANTIAGO 35.36 - 5,00
26. GUIRADO AGRA, Sofia 15 C. N. CULLEREDO 35.46 - -
27. CORTIÑAS LAIÑO, Carla 19 CIDADE SANTIAGO 35.57 - -
28. FERNÁNDEZ LINARES, Arianna-Carolina 15 RCN VIGO 35.61 - -
29. ROIS PRADO, Marta 16 C. N. PORTAMIÑA 35.67 - 4,00
30. NUÑEZ PARDO, Laura 16 VIGO RIAS BAIXAS 35.72 - -
31. CARRASCO DE CASTRO, Ana 17 C. MARINA FERROL 35.92 - 3,00
32. PRIETO CANTEIRO, Alba 17 C. N. PORTAMIÑA 35.99 - 2,00
33. PARDO PIÑEIRO, Maria 18 C. FLUVIAL LUGO 36.01 - 1,00
34. MELLID LOSADA, Anxela 17 C. N. GALAICO 36.15 - -
35. OTERO RICO, Rosette 16 C. N. PONTEAREAS 36.29 - -

PAZOS IGLESIAS, Elisa 15 RCN VIGO 36.29 - -
37. SAAVEDRA BUIDE, Paula 17 C. N. PORTAMIÑA 36.33 - -
38. VILLAR ARCEO, Iria 16 C. N. CORUÑA 37.32 - -
39. LÓPEZ DEZA, Candela 16 C. N. ARTEIXO 37.47 - -

Baja GOYANES GARCIA, Paula 26 C. N. GALAICO - -


